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1000  129,450,017.82  830,116,398.01  788,004,587.74  171,561,828.09  42,111,810.27ACTIVO

1100  40,954,896.48  783,886,159.75  721,293,218.65  103,547,837.58  62,592,941.10ACTIVO CIRCULANTE

1110  555,336.20  370,499,566.16  371,667,588.48 -612,686.12 -1,168,022.32EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  535,276.18  2,837,592.11  2,837,592.11  535,276.18  0.00EFECTIVO

1112  20,060.02  367,661,974.05  368,829,996.37 -1,147,962.30 -1,168,022.32BANCOS / TESORERÍA

1120  20,439,180.05  376,723,196.04  330,750,308.19  66,412,067.90  45,972,887.85DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  158,931,618.09  158,931,618.09  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  20,439,180.05  209,894,810.73  164,012,869.71  66,321,121.07  45,881,941.02DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  7,701,165.32  7,701,165.32  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  195,601.90  104,655.07  90,946.83  90,946.83OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  19,960,380.23  36,663,397.55  18,875,321.98  37,748,455.80  17,788,075.57DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  4,047,794.19  1,686,931.06  85,474.42  5,649,250.83  1,601,456.64ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  15,912,586.04  34,976,466.49  18,789,847.56  32,099,204.97  16,186,618.93ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  88,495,121.34  46,230,238.26  66,711,369.09  68,013,990.51 -20,481,130.83ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  70,288,690.65  45,840,575.70  66,711,369.09  49,417,897.26 -20,870,793.39BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  1,930,118.05  0.00  0.00  1,930,118.05  0.00TERRENOS

1233  21,237,567.56  0.00  0.00  21,237,567.56  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  42,062,151.04  45,840,575.70  66,711,369.09  21,191,357.65 -20,870,793.39CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1239  5,058,854.00  0.00  0.00  5,058,854.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  32,759,256.34  389,662.56  0.00  33,148,918.90  389,662.56BIENES MUEBLES

1241  3,443,546.65  0.00  0.00  3,443,546.65  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  2,715,392.95  389,662.56  0.00  3,105,055.51  389,662.56MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  24,402,580.31  0.00  0.00  24,402,580.31  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  2,600.00  0.00  0.00  2,600.00  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  2,115,136.43  0.00  0.00  2,115,136.43  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  80,000.00  0.00  0.00  80,000.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -14,552,825.65  0.00  0.00 -14,552,825.65  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -1,857,564.86  0.00  0.00 -1,857,564.86  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -12,695,260.79  0.00  0.00 -12,695,260.79  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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